
Radni Powiatu Hajnowskiego wspierają medyków 
w walce z pandemią

Koronawirus to nierówny przeciwnik – choć niewidzialny, zdążył sparaliżować świat. Rządy krajów, które 
dotknęła pandemia COVID-19, społeczeństwa oraz pracownicy służb medycznych stanęli do nierównej walki. 
Dziś jak nigdy potrzebna są współpraca, zaangażowanie i empatia. Okazuje się, że tego w regionie Puszczy 
Białowieskiej pod dostatkiem. Niedawno pisaliśmy, o niezwykłej akcji hajnowianek, które poświęciły swój czas, 
by charytatywnie szyć maseczki przekazywane m.in. pracownikom sektora służby zdrowia i handlu (nawiasem 
mówiąc Akcja zatacza coraz szersze kręgi – w  pięć dni ilość uszytych maseczek wzrosła do 2 250 szt! Każdy 
może pomóc - zobacz). Wówczas pisaliśmy, że Hajnówka ma moc, dziś dokonujemy korekty - moc ma cały 
region! Jak powiat długi i szeroki, kolejne samorządy zakupują i kolportują maseczki  (4000 z 6000 tys. 
maseczek zakupionych przez Starostwo Powiatowe zostało przekazanych odpłatnie czterem samorządom 
gminnym. Maseczki trafią do mieszkańców będących  w największej grupie ryzyka. Z kolei pozostałe zakupione 
maseczki Starostwo przekazało jednostkom podległym – Zarządowi Dróg Powiatowych DPS w Białowieży i 
Urzędowi Pracy).

Tymczasem wszyscy Radni Powiatu Hajnowskiego solidarnie wsparli pracowników medycznych, którzy w swojej 
codziennej pracy ryzykują zdrowie, by służyć innym. Radni udzielili pomocy rzeczowej i finansowej – w postaci 
darowizny, lista na stronie http://spzoz.hajnowka.pl/dziekujemy-za-wsparcie/. Z kolei dziś (17.04.) zakupione 
przez Radnych Powiatu Hajnowskiego maseczki zostały przekazane instytucjom służby zdrowia i opieki 
społecznej: 1000 szt. podarowano pracownikom hajnowskiego SP ZOZ (w imieniu Radnych środki ochronne 
przekazali Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko oraz Członek Zarządu Roman Ostapczuk), zaś 260 szt. to dar dla 
DPS w Białowieży – przekazany przez radnych powiatowych: Mateusza Gutowskiego oraz Krzysztofa Petruka.  A 
na tym nie koniec – z myślą o pracownikach służby zdrowia Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko podjął decyzje o 
odkupieniu od Urzędu Miasta Hajnówka certyfikowanego materiału na kolejne 1000 szt. maseczek. 

Razem możemy więcej. Obserwując kolejne inicjatywy służące poprawie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, a 
także  móc w nich osobiście uczestniczyć, przepełnia mnie duma i wzruszenie. Choć pomagamy na różne 
sposoby, łączy nas jeden cel- troska o naszą lokalną wspólnotę. Chciałbym podziękować pracownikom 
służby zdrowia za ofiarną służbę, zaangażowanie i tytaniczną pracę, dzięki której my – mieszkańcy 
Powiatu Hajnowskiego, czujemy się bezpiecznie – mówi Starosta Andrzej Skiepko.  
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